
 
 

 

 

 

DVD 

PŘÍBĚH LESA 

LES SAISONS 

 

Produktové číslo: 1702501 

EAN    8596086001380 

MOC    199 Kč 

Datum vydání:  8.9.2017 

 

Každý už viděl působivé záběry divokých zvířat v Africe. Ale víte, jak to vypadá uvnitř liščího doupěte? 

Běželi jste někdy sto metrů lesem spolu s divočákem a smečkou vlků? Stáli jste někdy dva metry od 

skotačícího kolouška? 

Zapomeňte na tropické pralesy s exotickou zvěří. Pojďte se raději podívat do nám dobře známého 

lesa, který máme za humny a který pulsuje překvapivě bohatým životem.  

Tou nejmodernější technikou natáčeli tvůrci čtyři roky po celé Evropě, dokonce žili v lese se 

sledovanými divokými zvířaty. Toto je příběh lesa, který ohromí dospělé i dětské diváky. 

Po dokumentech Mikrokosmos, Ptačí svět a Oceány přicházejí Jacques Perrin a Jacques Cluzaud 

s dalším úchvatným snímkem. 

 

Žánr Dokument 

Země původu Francie 

Rok 2015 

Režie Jacques Perrin, Jacques Cluzaud 

Obraz 16:9   (2,35:1) 

Zvuk CZ 5.1 

Délka 92 min. 

 


